



CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

				TOTAL DO PROCESSO: 232.933,14
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>232.933,14</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 157.500,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAB	Modelo:	
Descrição: Computador Desktop: Processador com 6				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5.250,00</b>		Total Item: 157.500,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 47.480,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo:	
Descrição: Notebook: Processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4.748,00</b>		Total Item: 47.480,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 20.323,26</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TP LINK	Modelo:	
Descrição: Switch Gerenciável: D-Link Smart 24 Portas 10/100/1000 POE e 4 Portas Gigabit SFP - DGS-1210-28P				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 3.387,21</b>		Total Item: 20.323,26	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 7.629,88</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TS SHARA	Modelo:	
Descrição: NoBreak: APC Back-Ups 2200VA Bivolt/115V - BZ2200BI-BR				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 3.814,94</b>		Total Item: 7.629,88	



**CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 156.000,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>156.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 156.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVEROSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Computador Desktop: Processador com 6			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5.200,00</b>	Total Item: 156.000,00	



**CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 262.720,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>262.720,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 180.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EVEREX	Modelo: 7780	
Descrição: Computador Desktop: Processador com 6				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 6.000,00</b>		Total Item: 180.000,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 70.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: A315	
Descrição: Notebook: Processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7.000,00</b>		Total Item: 70.000,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 12.720,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: D-LINK	Modelo: DGS-121028-P	
Descrição: Switch Gerenciável: D-Link Smart 24 Portas 10/100/1000 POE e 4 Portas Gigabit SFP - DGS-1210-28P				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 2.120,00</b>		Total Item: 12.720,00	



**CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

				TOTAL DO PROCESSO: 157.500,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>157.500,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 157.500,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JIQUI	Modelo: JQ-PRO (JQ-894S)	
Descrição: Computador Desktop: Processador com 6				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5.250,00</b>		Total Item: 157.500,00	



CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

				TOTAL DO PROCESSO:	232.933,14
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>232.933,14</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 093			<b>Total: 157.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAB	Modelo: SMART SERIES		
Descrição: Computador Desktop: Processador com 6					
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5.250,00</b>		Total Item: 157.500,00		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 058			<b>Total: 47.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POSITIVO	Modelo: POSITIVO		
Descrição: Notebook: Processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4.748,00</b>		Total Item: 47.480,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 089			<b>Total: 20.323,26</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Dlink	Modelo: DGS1210-28P		
Descrição: Switch Gerenciável: D-Link Smart 24 Portas 10/100/1000 POE e 4 Portas Gigabit SFP - DGS-1210-28P					
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 3.387,21</b>		Total Item: 20.323,26		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 008			<b>Total: 7.629,88</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: APC	Modelo: 2200VA		
Descrição: NoBreak: APC Back-Ups 2200VA Bivolt/115V - BZ2200BI-BR					
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 3.814,94</b>		Total Item: 7.629,88		



CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 256.827,66</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>256.827,66</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 031		<b>Total: 183.305,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: GOV R5/16GB/SSD480GB/DVD/KB/MO/MO N21,5	
Descrição: Computador Desktop: Processador com 6				
Quantidade: 30				
<b>Valor Unit.: 6.110,17</b>				Total Item: 183.305,10
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 086		<b>Total: 67.530,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo: B330-15IKBR	
Descrição: Notebook: Processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache				
Quantidade: 10				
<b>Valor Unit.: 6.753,08</b>				Total Item: 67.530,80
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 090		<b>Total: 5.991,76</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: APC	Modelo: BZ2200BI-BR	
Descrição: NoBreak: APC Back-Ups 2200VA Bivolt/115V - BZ2200BI-BR				
Quantidade: 2				
<b>Valor Unit.: 2.995,88</b>				Total Item: 5.991,76



CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

TOTAL DO PROCESSO: **220.443,58**

**TOTAL DA PROPOSTA** **220.443,58**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 154.998,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Teravix Modelo: DTM12T510 + Mon. 21,5" + acessórios

Descrição: Computador Desktop: Processador com 6

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5.166,61** Total Item: 154.998,30

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 002 **Total: 47.313,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Lenovo Modelo: Ideapad S145

Descrição: Notebook: Processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4.731,34** Total Item: 47.313,40

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 18.131,88**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: D-Link Modelo: DGS-1210-28P

Descrição: Switch Gerenciável: D-Link Smart 24 Portas 10/100/1000 POE e 4 Portas Gigabit SFP - DGS-1210-28P

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.021,98** Total Item: 18.131,88



**CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

TOTAL DO PROCESSO: **155.970,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**155.970,00**

**LOTE 1**                      Quant.: 1                                              Num: 087                                              **Total: 155.970,00**

Item: 1                      Unidade: UND                                              Marca: GOLDENTEC                                              Modelo: G6

Descrição: Computador Desktop: Processador com 6  
Inf. detal.: VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS; Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; Declaramos de que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro. Declaramos de que, tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste edital. Declaramos de que, cumprimos os requisitos para a habilitação e a conformidade da sua proposta com as exigências do edital.

Quantidade: 30

**Valor Unit.: 5.199,00**

Total Item: 155.970,00





**CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE**  
**MARACANAÚ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 4.770.000,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>4.770.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 4.770.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MA02R5	
Descrição: Computador Desktop: Processador com 6				
Inf. detal.: MARCA PROPRIA / MA02R5				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 159.000,00</b>			Total Item: 4.770.000,00



CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

				TOTAL DO PROCESSO: 260.000,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>260.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 195.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: BR200	
Descrição: Computador Desktop: Processador com 6				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 6.500,00</b>		Total Item: 195.000,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 65.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lenovo	Modelo: S145	
Descrição: Notebook: Processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 6.500,00</b>		Total Item: 65.000,00	



CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

				TOTAL DO PROCESSO:	<b>206.231,58</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>206.231,58</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 005		<b>Total:</b>	<b>152.775,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LC	Modelo: R5		
Descrição: Computador Desktop: Processador com 6					
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5.092,50</b>		Total Item: 152.775,00		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 027		<b>Total:</b>	<b>46.055,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo: 81S90005BR		
Descrição: Notebook: Processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4.605,56</b>		Total Item: 46.055,60		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 058		<b>Total:</b>	<b>7.400,98</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: APC	Modelo: BZ2200BI-BR		
Descrição: NoBreak: APC Back-Ups 2200VA Bivolt/115V - BZ2200BI-BR					
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 3.700,49</b>		Total Item: 7.400,98		



CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

TOTAL DO PROCESSO:				<b>231.280,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>231.280,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 156.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILICONTC	Modelo: Core i5	
Descrição: Computador Desktop: Processador com 6				
Inf. detal.: Computador Descktop, conforme editalSilicontc Core i5				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5.200,00</b>		Total Item: 156.000,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 47.400,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: A315-54-58H0 CORE I5	
Descrição: Notebook: Processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache				
Inf. detal.: Notebook, especificação conforme EditalNOTEBOOK A315-54-58H0 CORE I5				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4.740,00</b>		Total Item: 47.400,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 20.280,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: D-LINK	Modelo: DES-1210-28P	
Descrição: Switch Gerenciável: D-Link Smart 24 Portas 10/100/1000 POE e 4 Portas Gigabit SFP - DGS-1210-28P				
Inf. detal.: Switch Conforme editalSwitch 24 portas D-Link DES-1210-28P				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 3.380,00</b>		Total Item: 20.280,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 7.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: APC	Modelo: Back-ups BR 2200va Bivolt	
Descrição: NoBreak: APC Back-Ups 2200VA Bivolt/115V - BZ2200BI-BR				
Inf. detal.: Nobreak, Conforme EditalNobreak APC Back-ups BR 2200va Bivolt				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 3.800,00</b>		Total Item: 7.600,00	



**CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

			TOTAL DO PROCESSO: <b>6.000,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>6.000,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: APC	Modelo: Bz2200bi-br
Descrição: NoBreak: APC Back-Ups 2200VA Bivolt/115V - BZ2200BI-BR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>	Total Item: 6.000,00	



**CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE**

**PROPOSTAS DO PROCESSO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020**  
Processo Administrativo Nº 002/2020-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

**LOTE 1**

**Item: 1** Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 5.250,00

Descrição: Computador Desktop: Processador com 6

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 078	DIVEROSOS / DIVERSOS	5.200,00
PARTICIPANTE 050	JAB	5.250,00
PARTICIPANTE 061	EVEREX / 7780	6.000,00
PARTICIPANTE 018	JIQUI / JQ-PRO (JQ-894S)	5.250,00
PARTICIPANTE 093	JAB / SMART SERIES	5.250,00
PARTICIPANTE 031	MARCA PROPRIA / GOV R5/16GB/SSD480GB/DVD/KB/MO/MON21,5	6.110,17
PARTICIPANTE 014	Teravix / DTM12T510 + Mon. 21,5" + acessórios	5.166,61
PARTICIPANTE 087	GOLDENTEC / G6 <b>Inf. detal.:</b> VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS; Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; Declaramos de que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro. Declaramos de que, tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste edital. Declaramos de que, cumprimos os requisitos para a habilitação e a conformidade da sua proposta com as exigências do edital.	5.199,00
PARTICIPANTE 039	MARCA PROPRIA / MA02R5 <b>Inf. detal.:</b> MARCA PROPRIA / MA02R5	159.000,00
PARTICIPANTE 042	Própria / BR200	6.500,00
PARTICIPANTE 005	LC / R5	5.092,50
PARTICIPANTE 064	SILICONTC / Core i5 <b>Inf. detal.:</b> Computador Desktop, conforme editalSilicontc Core i5	5.200,00

**LOTE 2**

**Item: 1** Quant.: 10 Unidade: UND Val. Ref.: 4.748,00

Descrição: Notebook: Processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache



**CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE  
MARACANAÚ-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 058	POSITIVO / POSITIVO	4.748,00
PARTICIPANTE 004	LENOVO	4.748,00
PARTICIPANTE 019	ACER / A315	7.000,00
PARTICIPANTE 002	Lenovo / Ideapad S145	4.731,34
PARTICIPANTE 086	LENOVO / B330-15IKBR	6.753,08
PARTICIPANTE 027	LENOVO / 81S90005BR	4.605,56
PARTICIPANTE 014	ACER / A315-54-58H0 CORE I5 <b>Inf. detal.:</b> Notebook, especificação conforme EditalNOTEBOOK A315-54-58H0 CORE I5	4.740,00
PARTICIPANTE 082	Lenovo / S145	6.500,00

**LOTE 3**

**Item: 1**                      Quant.: 6                      Unidade: UNID                      Val. Ref.: 3.387,21

Descrição: Switch Gerenciável: D-Link Smart 24 Portas 10/100/1000 POE e 4 Portas Gigabit SFP - DGS-1210-28P

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 089	Dlink / DGS1210-28P	3.387,21
PARTICIPANTE 042	TP LINK	3.387,21
PARTICIPANTE 029	D-LINK / DGS-121028-P	2.120,00
PARTICIPANTE 069	D-LINK / DES-1210-28P <b>Inf. detal.:</b> Switch Conforme editalSwitch 24 portas D-Link DES-1210-28P	3.380,00
PARTICIPANTE 047	D-Link / DGS-1210-28P	3.021,98

**LOTE 4**

**Item: 1**                      Quant.: 2                      Unidade: UNID                      Val. Ref.: 3.814,94

Descrição: NoBreak: APC Back-Ups 2200VA Bivolt/115V - BZ2200BI-BR

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 008	APC / 2200VA	3.814,94
PARTICIPANTE 033	TS SHARA	3.814,94
PARTICIPANTE 056	APC / Back-ups BR 2200va Bivolt <b>Inf. detal.:</b> Nobreak, Conforme EditalNobreak APC Back-ups BR 2200va Bivolt	3.800,00
PARTICIPANTE 090	APC / BZ2200BI-BR	2.995,88
PARTICIPANTE 001	APC / Bz2200bi-br	3.000,00
PARTICIPANTE 058	APC / BZ2200BI-BR	3.700,49